5. Quid valet unquam vita vilissimi vermiculi, qualis sum ego? certum est, quod valeat nihil. Vellem tamen ego mihi Deus, ut illa foret infinita valoris, solùm ideo, ut offerre tibi possem minus aliquod, quod merito tuo responderet. Quidquid verò sit, accipe id, quod in hac terra carissimum mihi est, vitam nempe meam, qualiscunque illa sit. Evidem hunc mortis calicem bibere amatum videtur carni. Sed parvum interest. Spiritus meus est carni contrarius, promptius calicem hunc admittit in testimonium reverentiae supremis tuis dispositionibus

bus debitæ , cuiusque semper judicabit esse dulcem, quia cum illi divinæ manus tuæ porrigitur.  
*Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum?*  
Joan. 18.

6ta Visitatio Sanctissimi.

Varie Petitiones.

1. O Pater æterne , Filius tuus D. N. J. C.  
*factus in agonia prolixius orabat. Luc. 22.*  
Et ego ergo morti proximus summâ cum animi demissione ad thronum tuum me sisto impensissimè rogans ; ut, cùm tuam in me creando & conservando potentiam impenderis , eandem impendere velis ad defendendum me, ac perducendum ad illum finem , cuius causâ me creasti & conservasti.

2. O verbum æternum , per amorem illum, quo carnem nostram pro me induisti , & per tantos cruciatus me redemisti. Rogo te, ut modo magis, quam unquam alias, sanctissimæ passionis tuæ fructus applicare mihi digneris , meque perducere ad eum terminum, paradisum scilicet, quem mihi promeruisti.

3. O Sancte Spiritus , qui in S. Baptismate aliisque Sacramentis me sanctum reddidisti; rogo te , ut nunc opus tuum perficere, meque in gratia tua sanctificante morientem ad æternam gloriam perducere digneris. Ut pro immenso hoc beneficio per totam æternitatem tibi gratias agere possim , & qui insiguitus sum signaculo SS. Trinitatis , æternum quoque ante